

## KAFF ApS

Glentevej 33  
4600 Køge

CVR-nr. 41 76 90 76

### Årsrapport for 2021/22

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

---

Lars Christian Danielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KAFF ApS  
Glentevej 33  
4600 Køge

CVR-nr.: 41 76 90 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 15. oktober 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Køge

### Direktion

Lars Christian Danielsen, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe og restauration og handel, samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 543.947, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 513.598.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har valgt at yde skattefrit koncerntilskud til selskabet på 1.500 tkr. for at styrke selskabets kapitalgrundlag.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>488.946</b>	<b>-5.945</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.125.420</u>	<u>-566.811</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-636.474</b>	<b>-572.756</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-57.782</u>	<u>-45.307</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-694.256</b>	<b>-618.063</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.079</u>	<u>-441</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-697.335</b>	<b>-618.504</b>
Skat af årets resultat	4	<u>153.388</u>	<u>136.049</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-543.947</u></b>	<b><u>-482.455</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-543.947</u>	<u>-482.455</u>
		<b><u>-543.947</u></b>	<b><u>-482.455</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		474.731	532.513
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>474.731</u>	<u>532.513</u>
Deposita		1.900	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.900</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>476.631</u>	<u>532.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		5.995	228.258
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		317.606	151.506
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.824.601</u>	<u>379.764</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.813</u>	<u>1.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.832.414</u>	<u>380.854</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.309.045</u>	<u>913.367</u>

## Balance 30. september

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		473.598	-482.455
<b>Egenkapital</b>	5	<b>513.598</b>	<b>-442.455</b>
Hensættelse til udskudt skat		28.169	15.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>28.169</b>	<b>15.457</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.150	1.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.528.782	1.163.376
Anden gæld		237.346	175.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.767.278</b>	<b>1.340.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.767.278</b>	<b>1.340.365</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.309.045</b>	<b>913.367</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-482.455	-442.455
Årets resultat	0	-543.947	-543.947
Tilskud fra konsern	0	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>473.598</b>	<b>513.598</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.078.338	523.939
Pensioner	22.935	37.301
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.147</u>	<u>5.571</u>
	<b><u>1.125.420</u></b>	<b><u>566.811</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabendedriftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<b>Indtægter:</b>		
COVID-19, Lønkomensation	<u>0</u>	<u>77.768</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>77.768</u></b>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste 2020/21 med kr.77.768.		
Bruttofortjeneste 2021/22 med kr. 0.		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.344	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.735</u>	<u>441</u>
	<b><u>3.079</u></b>	<b><u>441</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	12.712	15.457
Sambeskatningsbidrag	<u>-166.100</u>	<u>-151.506</u>
	<u><b>-153.388</b></u>	<u><b>-136.049</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse på t.kr. 31.

### Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med C&K Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 83.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Christian Danielsen

### Direktør

På vegne af: KAFF ApS

Serienummer: 14e24605-64b1-495e-b3cb-ca838969eddc

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-04-18 09:33:16 UTC



## Henrik Johansen

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-04-18 09:33:55 UTC



## Lars Christian Danielsen

### Dirigent

På vegne af: KAFF ApS

Serienummer: 14e24605-64b1-495e-b3cb-ca838969eddc

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-04-18 09:38:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: WN110-D4DMG-KE3EA-CT8M3-NAGMU-DGJME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>